

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายทางแยกทางหลวง อบ 2134 -บ้านโคกสว่าง) รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 92-001 หมู่ที่ 7 บ้านกุดสมบูนธ์ ตำบลดอนใหญ่

อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานีขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลดอนใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนใหญ่
งานติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหุ้มใยพร้อมเคเบิลไฟฟ้าบนแอลูมิเนียมประกอบแปดเหลี่ยมแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์ แบบแยกส่วน จำนวน 20 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง(SURFACE COURSES) 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,000.000	16.73	66,920.00	1.3642	22.82	91,292.26
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS) 2.1 งานเครื่องหมายจราจร (ROAD MARKINGS)	ตร.ม.	4,000.000	378.41	1,513,640.00	1.3642	516.22	2,064,907.68

เปรมจิตต์ จุ่มสุพรรณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายทางแยกทางหลวง อบ 2134 -บ้านโคกสว่าง) รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 92-001 หมู่ที่ 7 บ้านกุดสมบุรณ์ ตำบลดอนใหญ่

อำเภอศรีเมืองใหม่ จังหวัดอุบลราชธานีขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลดอนใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนใหญ่
งานติดตั้งเสาไฟแบบรอกลิ้งหมื่นยกพร้อมโครงไฟถนนแอลอีดีประกอบแปดแตรอนใต้แบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์ แบบแยกส่วน จำนวน 20 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1.1.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	180.000	290.00	52,200.00	1.3642	395.61	71,211.24
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,380,000.00
							รวมราคากลาง	3,607,411.18

เปรมจิตต์ จุ่มสุพรรณ

13 มีนาคม 2569 13:02:46

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (สายทางแยกทางหลวง อบ 2134 -บ้านโคกสว่าง) รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ. 92-001 หมู่ที่ 7 บ้านกุดสมบูนธ์ ตำบลดอนใหญ่ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดอุบลราชธานีขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร
	งานติดตั้งเสาไฟแบบรอกสลิงหมุนยกพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีประกอบแบตเตอรี่ในตัวแบบใช้พลังงานจากเซลล์แสงอาทิตย์ แบบแยกส่วน จำนวน 20 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนใหญ่



เปรมจิตต์ จุ่มสุพรรณ
(เปรมจิตต์ จุ่มสุพรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐสิทธิ์ จักรศรี
(ณัฐสิทธิ์ จักรศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกคพันธ์ ปกพันธ์
(โกคพันธ์ ปกพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง